
 SKAISTUMKOPŠANAS PROFESIONĀLĀ SKOLA 
 

@beautyschool.lv 

ADRESE: Pulkveža Brieža 15, 5.stāvā, Rīga, Latvija.   Tālrunis: 67288246, 26556816 

 

APARĀTU PROCEDŪRAS 

 

Nosaukums Cena, eur 
DIMANTA PULĒŠANA: attīrīšana, dimanta pulēšana, vakuuma drenāža, 
nomierinoša maska. 50’ 

45.- 

MEZOPORĀCIJA: attīrīšana, pīlings, koncentrātu ievadīšana EL MIRA 
BEAUTY, maska pēc ādas tipa. 50’ 

45.- 

DIMANTA PULĒŠANA UN MEZOPORĀCIJA: attīrīšana, dimanta pulēšana, 
vakuuma drenāža, koncentrātu ievadīšana EL MIRA BEAUTY, maska pēc 
ādas tipa. 60’ 

75.- 

RF LIFTING, ANTI-AGE procedūra sejai un kaklam: attīrīšana, RF liftings, 
plastificējoša maska. 90’ 

70.- 

DIMANTA PULĒŠANA, MEZOPORĀCIJA UN RF LIFTING: attīrīšana, 
dimanta pulēšana, vakuuma drenāža, koncentrātu ievadīšana EL MIRA 
BEAUTY, RF liftings, maska pēc ādas tipa. 120’ 

160.- 

RF LIFTING ķermenim: 
Ceļgali 15’ 
Vēders 20’ 
Gurni 30’ 
Mugura 30’ 

 
30.- 
30.- 
40.- 
40.- 

DERMAPEN. Mikroadatu terapija MESO.institute. Mezoterapeitisko 
preparātu ievadīšana pret ādas novecošanu, tūsku, „tumšajiem riņķiem”, 
grumbām. 

80.- 

ULTRASKAŅAS PĪLINGS: attīrīšana, ultraskaņas pīlings, nomierinoša 
maska. 40’ 
 

30.- 

 

SEJAS, KAKLA UN DEKOLTĒ PROCEDŪRAS 

  
PAMATA procedūra: attīrīšana, pīlings, koncentrātu izmantošana, masāža, 
maska pēc ādas tipa. 60’ 

35.- 

SEJAS UN DEKOLTĒ MEHĀNISKA TĪRĪŠANA: attīrīšana, pīlings, mehāniska 
tīrīšana, dezinficējošs serums, masāža, attīroša maska. 90’ 

45.- 

ANTI-AGE procedūras priekš sejas, kakla un dekoltē: attīrīšana, pīlings, 
koncentrātu izmantošana, sejas un kakla lifting-masāža, skausta un galvas 
masāža, plastificējoša maska. 90’ 

45.- 

Glikola pīlings MESO.institute: attīrīšana, pīlings MESO.institute, mitrinošs 
serums, nomierinoša maska. 60’ 
 

40.- 

 

 



 SKAISTUMKOPŠANAS PROFESIONĀLĀ SKOLA 
 

@beautyschool.lv 

ADRESE: Pulkveža Brieža 15, 5.stāvā, Rīga, Latvija.   Tālrunis: 67288246, 26556816 

 

MASĀŽA 

Nosaukums Cena, eur 
Sejas un dekoltē masāža: ādas attīrīšana,masāža. 40’ 25.- 
Sejas masāža ar limfodrenāžu vai sejas lifinga masāža: ādas 
attīrīšana,masāža. 45’ 

30.- 

Muguras, kakla un galvas masāža. 45’ 20.- 
Vispārējā ķermeņa masāža. 90’ 50.- 
HOT STONE masāža: visa ķermeņa masāža ar karstiem akmeņiem. 90’ 
 

50.- 

 

 

PERMANENTAIS MAKE-UP 

  
Uzacis. 120.- 
Plakstiņi. Starpskropstu līnijas un dekoratīvās „bultiņas”, augšējie un 
apakšējie plakstiņi. 

100.- 

Lūpas. „Dabiskas” lūpas, vai  kontūra ar plūdināšanu, vai kontūra ar pilnīgu 
kontūras aizpildīšanu.  
 

140.- 

 

DEPILĀCIJA 

  
Kājas līdz ceļgaliem 15.- 
Bikini zona 15.- 
Bikini „Holliwood” 25.- 
Paduses 8.- 
Virslūpa 5.- 
Rokas līdz elkoņiem 
 

10.- 

 

Uzacu un skropstu korekcija un krāsošana 

  
Uzacu korekcija 10.- 
Uzacu korekcija un krāsošana 15.- 
Skropstu krāsošana 
 

8.- 

 


